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ســرطانی که امکان درمان آن‌ها با دستگاه رادیوتراپی وجود 
ندارد، ارائه می‌شــود. همچنین دســتگاه »پرسیژن« توسط 
بیمارستان فوق تخصصی رضوی خریداری شده است که در 
حوزه شناســایی بی‌نظمی‌های قلبی کاربرد دارد و می تواند 

خدمات این حوزه را ارتقا دهد.

پیشتازی در عرصه پزشکی هسته ای

و اما در حوزه پزشــکی هسته ای؛ خوشــبختانه بیمارستان 
رضوی پس از سازمان انرژی اتمی، تنها مرکز در کشور است 
که با استفاده از دستگاه سیکلوترون در تولید رادیودارو فعال 
اســت. در این راستا در حوزه تشــخیصی و درمانی همکاری 
هایی با سازمان انرژی اتمی شــکل گرفته که به افزایش توان 
متخصصان این بیمارســتان در حوزه پزشکی هسته ای برای 
کمک به کاهش مشکلات بیماران منجر خواهد شد. همچنین 
طبق اعلام دکتر محور، این بیمارستان در حال انعقاد قرارداد 
همکاری مشترک با یکی از شــرکت های معتبر برای ورود به 
طرح تحقیقاتی در حوزه درمان زخم با پلاسما به ویژه درمان 
بیماران دارای زخم بستر است که امید می رود در این حوزه 
نیز بتوان به موفقیت های خوبی دست یافت و خدمت جدیدی 

را به بیماران ارائه کرد

تولید 5 رادیو دارو در 1401

در حوزه تولید رادیو دارو نیز بخش پزشکی هسته‌ای بیمارستان 
نیاز منطقه را برطرف کرده و از گوشــه و کنار کشور نیز بیماران 

به بیمارســتان رضوی مراجعه می‌کنند. بیمارستان رضوی در 
این حوزه طی سه سال گذشــته موفق به تولید 9 رادیو داروی 
جدید شده که 5 مورد از آن‌ها در سال 1401 تولید شده است. 
این رادیوداروها در دو دســته تشخیصی و درمانی تقسیم‌بندی 
می‌شوند که دو نمونه از آنها برای نخستین بار در سطح دنیا در این 
بیمارستان تولید شده است. زمینه های کاربردی آنها هم متعدد 
است و به عنوان نمونه، یکی از این رادیوداروها در بیماران دیابتی 
کاربرد دارد و در زمینه تشخیص عفونت گوش و گسترش آن به 

استخوان‌های جمجمه بیمار استفاده می شود. 

اقدامات شاخص سال 1401

مسئولان و متخصصان بیمارستان رضوی، در سال 1401 با 
تلاش و پیشتکار در کنار عنایت حضرت رضاg و حمایت‌های 
تولیت آستان قدس و قائم مقام ایشان به توفیقات دیگری نیز 
دست یافتند که شــاید بتوان توسعه خدمات در حوزه درمان 
ناباروری، و اقدامات شاخص در زمینه جراحی های قلبی را از 

مهم ترین آنها دانست. 

جراحی دریچه قلب 20 بیمار به روش »تاوی«

همچنین در بخش آنژیوگرافی بیمارستان به جز اقدامات معمول 
پزشکی مانند آنژیوگرافی و آنژیوپلاستی، 3 اقدام شاخص دیگر 
انجام می‌شود. یک فعالیت خاص، انجام عمل‌های تعویض دریچه 
قلب به روش »تاوی« اســت چنان‌که در سال 1401، تعداد 20 
بیمار تحت این عمل غیرتهاجمی در این بیمارستان قرار گرفتند. 
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